
  

UCHWAŁA NR /XXXVI/187/2018 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 maja 2018 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok. 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U z 2017 r. poz.1875  z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu  gminy  w roku 2018 zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy w roku 2018 zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 

§  3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie  

z załącznikiem nr 3 

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

 

   1. Po stronie dochodów kwotą                                             16.510.820,99 zł                   

  

       - dochody bieżące                              -                        14.599.682,31 zł 

          w tym zadania  zlecone                   -             3.901.029,31 zł 

       - dochody majątkowe                          -                          1.911.138,68 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                      16.185.713,13 zł  

 

       - wydatki bieżące                                -                        13.493.374,53 zł 

          w tym zadania zlecone                     -            3.901.029,31 zł 

- wydatki majątkowe                           -                          2.692.338,60 zł 

 

3. Wynik budżetu  /nadwyżka/                                                                          325.107,86 zł 

     z   przeznaczeniem na : 

     - przychody                                          -   1.925.780,82 zł 

        - kredyty                    -   1.925.780,82 zł 

     

     - rozchody                                          -  2.250.888.68 zł 

       - spłata kredytu           -    402.000,00  zł 

       - spłata pożyczki         -  1.848.888,68 zł 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

                                                 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Gmin 

                                                                                                       Andrzej Janas                                                                               


